
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»  

(МБДОУ  № 34 «Берёзка») 
г. Сургут 

 

ПРИКАЗ 

 

18.10.2024  ДС34-11-316/4 

 

Об утверждении состава управляющего совета 

МБДОУ № 34 «Берёзка» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Уставом образовательного учреждения, положением «Об 

управляющем совете МБДОУ № 34 «Берёзка», на основании решения установочного 

заседания Управляющего совета от 08.09.2024 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета ДОУ на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению 1 

2. Председателем Управляющего совета ДОУ на 2024-2025 уч. г. Кугубаеву Р.Я. Секретарем 

Управляющего совета на 2024-2025 учебный год назначить Кравчук Е.С. 

3. Утвердить план работы Управляющего совета ДОУ на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению 2. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

7F471DFA26B8FDB4804A9DF14A5DD9AE 

Владелец: 

 Одинаева  Ольга Николаевна 

Действителен: 16.08.2023 с по 08.11.2024 

О.Н. Одинаева 

 

С приказом ознакомлен(а): 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 


